
                  
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

25 червня  2020 року          м. Чернігів № 54/VII -_19

Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), для індивідуального 
садівництва, для будівництва індивідуальних 
гаражів, громадянам – учасникам АТО,
учасникам бойових дій, ветеранам війни 
та членам сімей загиблих учасників АТО
для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, 
громадянам - учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам війни та 
членам сімей загиблих учасників АТО для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:



1.1 Гришанову Петру Михайловичу по вул. Сковороди, 31, 
орієнтовною площею 0,0354 га.

1.2  Шокуну Анатолію Петровичу по провулку Полєтаєва, 8-б, 
орієнтовною площею 0,0516 га.

1.3 Уланович Людмилі Михайлівні по вул. Красносільського, 25-а, 
орієнтовною площею 0,1000 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Суховірській Олені Борисівні по вул. Рахматуліна, 125-б, 
орієнтовною площею 0,0442 га.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Джерело»: 
3.1.1 Сергєєвій Ірині Миколаївні на земельну ділянку № 129,145, 

орієнтовною площею 0,1200 га.
3.2 «Хризантема»: 
3.2.1 Кононченко Ельвірі Решатівні на земельну ділянку № 53, 

орієнтовною площею 0,0536 га.
3.3 «Залізничник»: 
3.3.1 Кияниці Юлії Олександрівні на земельну ділянку № 36, 

орієнтовною площею 0,0410 га.
3.3.2 Павлову Олексію Дмитровичу на земельну ділянку № 17, 

орієнтовною площею 0,0419 га.
3.3.3 Шевченко Наталії Віталіївні на земельну ділянку № 48, 

орієнтовною площею 0,0381 га.
3.3.4 Авдійку Вадиму В'ячеславовичу на земельну ділянку № 37, 

орієнтовною площею 0,0408 га.
3.3.5 Майбороді Наталії Миколаївні на земельну ділянку № 41, 

орієнтовною площею 0,0400 га.
3.3.6 Адаменко Тамарі Михайлівні на земельну ділянку № 14, 

орієнтовною площею 0,0402 га.
3.3.7 Черненку Віталію Юрійовичу на земельну ділянку № 16, 

орієнтовною площею 0,0399 га.
3.3.8 Дем’яненко Марині Олександрівні на земельну ділянку № 29, 

орієнтовною площею 0,0384 га.
3.3.9 Котову Андрію Вікторовичу на земельну ділянку № 55, 

орієнтовною площею 0,0394 га.
3.3.10 Бурнос Олені Петрівні на земельну ділянку № 15, орієнтовною 

площею 0,0380 га.
3.3.11 Задорожному Юрію Миколайовичу на земельну ділянку № 30, 

орієнтовною площею 0,0444 га.



3.3.12 Окопній Ганні Іванівні на земельну ділянку № 38, орієнтовною 
площею 0,0400 га.

3.3.13 Мельничуку Роману Богдановичу на земельну ділянку № 40, 
орієнтовною площею 0,0391 га.

3.4. «Політ»:
3.4.1 Куранкову Костянтину Миколайовичу на земельну ділянку № 63, 

орієнтовною площею 0,0400 га.
3.4.2 Грищенко Тетяні Володимирівні на земельну ділянку № 48, 

орієнтовною площею 0,0479 га.
3.5. «Ромашка»:
3.5.1 Грицику Юрію Юхимовичу на земельну ділянку № 106, 

орієнтовною площею 0,0444 га.
4.  Пункт 32.3.3 рішення міської ради від 30 вересня 2013 року (33 сесія 

6 скликання) «Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) громадянам для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення особистого 
селянського господарства, ведення садівництва, будівництва і 
обслуговування індивідуальних гаражів та городництва» у частині надання 
дозволу Коломійцю Віктору Всеволодовичу на земельну ділянку № 53, 
орієнтовною площею 0,0536 га, в садівничому товаристві «Хризантема» на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
садівництва, вважати таким, що втратив чинність.

5. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів, 
громадянам:

5.1 Редіку Вячеславу Євгеновичу у дворі будинку № 8 по                   
вул. Музичній, орієнтовною площею 0,0050 га.

5.2 Крамаренку Василю Анатолійовичу у дворі будинку № 46 по         
вул. Шевченка, орієнтовною площею 0,0040 га.

5.3 Куриленку Олександру Валентиновичу у дворі будинку № 46 по  
вул. Шевченка, орієнтовною площею 0,0030 га.

5.4 Парфентьєву Михайлу Степановичу у дворі будинку № 46 по         
вул. Шевченка, орієнтовною площею 0,0030 га.

5.5 Шеремету Олегу Семеновичу у дворі будинку № 46 по                 
вул. Шевченка, орієнтовною площею 0,0030 га.

5.6 Тарасенку Віталію Васильовичу по вул. Музичній (згідно з наданою 
схемою), орієнтовною площею 0,0022 га (на умовах оренди).

6. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 08 травня 2020 року № 01-09/77-вн, Славинському Павлу 
Михайловичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки згідно з наданою схемою, 



орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 08 травня 2020 року № 01-09/78-вн, Говорущенку 
Владиславу Сергійовичу відмовити в наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки згідно з наданою 
схемою, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 08 травня 2020 року № 01-09/76-вн, Божку Богдану 
Андрійовичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки згідно з наданою схемою, 
орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Бойку Сергію Вячеславовичу надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу орендованої земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:02:046:0357) по вул. Олександрівській, 1, 
площею 0,1509 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

10. У зв’язку з уточненням після фактичного обміру ділянки, внести 
зміни до п. 3.4.2 рішення Чернігівської міської ради від 26 жовтня 2018 року 
№ 35/VII-24 «Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам 
війни та членам сімей загиблих учасників АТО для індивідуального 
садівництва, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
дачного будівництва, індивідуального садівництва, будівництва 
індивідуальних гаражів та особистого селянського господарства» у частині 
надання Прохоренко Аллі Володимирівні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки № 344 в садівничому 
товаристві «Текстильник», для індивідуального садівництва, читати 
«орієнтовною площею 0,0438 га», замість: «орієнтовною площею 0,0399 га» і 
далі за текстом.

11. Ураховуючи свідоцтво про смерть від 11 липня 2016 року серія      
1-ЕЛ № 278159, пункт 9.8.1 рішення Чернігівської міської ради від 04 червня       
2015 року (51 сесія 6 скликання) «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садівництва, будівництва індивідуальних 



гаражів та городництва» у частині надання дозволу Єрмак Ользі Григорівні 
на земельну ділянку № 88, орієнтовною площею 0,0604 га, в садівничому 
товаристві «Енергетик» на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для ведення садівництва, вважати таким, що 
втратив чинність.

  

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-07-02T08:35:10+0000
	Горбач С.А.
	barCode




